西安建筑科技大学矿山系统工程研究所文件

西建大系统所字[2017]2 号

矿山系统工程研究所

关于公布研究所 LOGO、微信公众号、网址等的通知

研究所全体教师、研究生：

为规范研究所符号架构，便于对外宣传，提高研究所影响力，研究所设计完

成了研究所 LOGO，微信公众号、网址等，现予以公布。

研究所 LOGO、微信公众号、网址等版权归属矿山系统工程研究所，未经许

可，任何人不得非法使用、篡改或做任何变更。

西安建筑科技大学

矿山系统工程研究所

2017 年 6 月 12 日

1、 办公地址

西安建筑科技大学逸夫楼 204室、工科大楼 1402室

2、 研究所网址

研究所网址： mse.xauat.edu.cn

二维码：

3、 研究所公众号

矿业系统工程

二维码：

4、 邮箱

mse@xauat.edu.cn

5、 LOGO

6、 研究所名称

中文：

矿山系统工程研究所

英文：Institute of Mining System Engineering

7、 页眉

矿山系统工程研究所

2017年 6月 12日